Ry
ot
1 ﬁgﬁg
=

PROVINCIA DI ORISTANO

gt Settore Lavori Pubblici e Istruzione
B e 2 i £ o ? ? @ z‘%
L LA ZUlS T . .
Oristano Protf. n. Sostituisce I'originale Inviata per PEC
ORDINANZA N, & /2017

Agli Organismi: PREFETTURA depenalizzazione.pref.or@pec.intemo.it  ORISTANO
RFI Rete Ferroviaria ltaliana Pec RFI Direzione Territoriale Cagliari
COMUNE DI SANTA GIUSTA protocollo@pec.comune.santagiusta.or.it SANTA GIUSTA
COMUNE DI URAS protocollo@pec.comune.uras.or.it URAS
COMANDO POLIZIA STRADALE polstradasez.or@poliziadistato.it ORISTANO
COMANDO PROVINCIALE CARABINIER) tor25192@pec.carabinieri.it ORISTANO
VIGILI DEL FUQCO comando.oristano@vigilfuoco.it ORISTANO
AZIENDA SANITARIAN. 5 protocollo@pec.asloristano.it QRISTANO
CROCE ROSSA ITALIANA cp.oristano@cert.cri.it ORISTANO
UEFICIO DEL GENIO CIVILE lipp.civile.or@regione.sardegna.it ORISTANO
SERVIZIO TERRITORIALE CORPO FORESTALE cfva.sir.or@pec.regione.sardegna.it ORISTANO
AZIENDA REGIONALE SARDA TRASPORTI informazioni.or@arst.sardegna.it ORISTANO
UFFICIC PROV. MOTORIZZAZIONE CIVILE umc-oristano@pec.mit.gov.it ORISTANO
AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA aci.oristano@act.it ORISTANO
ISTRUTTORE TECNICO Atzori Adelfio SEDE

Ep.c RAIRETE 3 tgr.sardegna@rat.it CAGLIARI
VIDECQLINA redazione@videolina.it CAGLIARI
SARDEGNA UNO 070- 40912211 CAGLIARI
NOVA TV info@novatelevisione.it ORISTANO
SUPER TV redazione @supertvoristano.it ORISTANO
RADIO CUORE 0783-310280 ORISTANO
REDAZIONE UNIONE SARDA unione@unionesarda.it ORISTANO
REDAZIONE NUOVA SARDEGNA oristano@fanuovasardegna.it ORISTANG

OGGETTO: ISTITUZIONE LIMITE Di VELOGITA DI 50 KM/H LUNGO LA S.P. N. 47, dal Km 0+600 al Km 1+000
IL DIRIGENTE

VISTA la nota di RFi in merito ai sovrapassi ferroviar presenti sulla SP. 47 nei pressi di Uras e sulla Sp. 53 nel centro

abitato di Santa Glusta.

CONSTATATO che nel sovrapasso ferroviario sulla sp. 53, ¢

velocita di 50 Km/h.

entro abitato di Santa Giusta & gia presente il limite di

VISTA la necessita di limitare la velocitd a 50 Km/h, sulla sp. 47 nel tratto antistante il sovrapasso ferroviario dal km.
0+600 al Km. 1+000, nelle more della predisposizione del progefto @ 1a realizzazione dei lavori di adeguamento richicsti

da RFI

CONSIDERATO che stante Purgenza sl & provveduto ad installare immediatamente la segnaletica verticale necessaria.

VISTO Fart. 6, comma 4 del D.Lgs 30.04.1992, n° 285;

ORDINA

- a decorrere dal giorno 28.02.2017 e fino a revoca, listituzione det limite di velocita di 50 Km/h, sulla SP N. 47 tra it Km.
0+600 e il Km 1+000.

E fatlo obbligo a chiunque spetti di rispettare e far rispettare la presente disposizione,

/,/"%_:}E ) ¥ 70

G

=7 ¥ Provincia di Onistano— via £. Garboni- 08170- ORISTANO ﬁ-provincia.oristano@‘cem!ega{m’ail.i

0783 7931- = 0783 793 264



